黄山市工商业联合会

邮储银行黄山市分行
文件

黄联字 (2021)25号

市工商联 市邮储银行关于开展
“
商会贷
”

助力会员发展活动的通知

各区县工商联、市工商联直属商 (协 )会 ,邮储银行各区县支行 :

为进一步加大对个体工商户、中小微企业的金融支持力度 ,

充分发挥工商业联合会服务会员服务广大生产经营者的桥梁和

纽带作用,黄山市工商联与邮储银行黄山市分行共同组织开展
“
商会贷
”
助力商会会员发展活动,现就相关事项通知如下 :

一、总体目标

认真贯彻落实习近平总书记关于扎实推进经济高质量发展

工作的重要讲话精神,着力纾解个体工商户、中小微企业困难 ,

有力提升个体工商户、中小微企业综合实力。

二、活动时间

2021年 11月 1日 至 2022年 12月 31日

三、活动对象

黄山市工商业联合会会员

四、活动举措

(一 )建立定期交流机制、通力合作。成立活动领导小组 ,

由市委统战部副部长、市工商联党组书记、常务副主席吴立民、

黄山市邮储银行行长刘宏平任组长,市工商联党组成员、副主

席潘楷平、市邮储银行副行长叶文虎任副组长的领导小组,邮

储银行小企业金融部负责日常工作。各区县应比照成立相应机

构,双方定期就活动推进情况进行沟通交流,重点协调解决推

进过程中出现的问题。

(二 )确保信贷额度,加太资金投放。邮储银行根据各区

域经济发展情况,确保 “商会贷”信贷投放额度,全市计划新

增投放 10亿元。

区县 投放计划 (万元)

市直 9000

电溪区 10000

徽州区 20000

黄山区 11000

歙县 20000

休宁县 11000

黟县 8000

祁门县 11000

入 沣'口 'l 100000

(三)开辟绿色通道,优化办贷流程。对于有融资需求的

商会会员,优先受理调查、简化办贷手续。

(四 )实行利率优惠、用好奖励政策。邮储银行各支行要

充分利用好利率优惠政策加大对商会会员的金融支持力度,对

普惠型小微企业新发放的贷款以最优惠利率投放,对收单商户

给予手续费减免政策。

(五)推出 “商会贷”专属服务。针对全市工商业联合会

会员,邮储银行提供 “商会贷”专属服务产品,组合信用、抵

押、保证和担保等多种方式,为会员提供优质融资服务。

(六 )加大宣传力度,优化服务流程。我市各级工商联与

邮储银行联合针对辖内商贸集中区、经济开发区开展调研,了

解商户、企业经营情况、资金结算、融资需求等情况,收集金

融服务需求等信息;组织召开银企对接会,现场解读金融政策、

答疑解惑;对于意向客户要逐户上门走访,依据其实际需求提

供全方位的金融服务。

四、相关要求

(一)统一思想、主动作为。站在 “十四五”新的起点,当

前正处于推进经济高质量发展的关键时期,各级各部门要统一

思想、提高认识,做到分工明确、责任到人、相互配合,邮储

银行各支行要主动加强与工商联合会的对接,把金融服务作为

推进商会会员发展的切入点。

(二 )提升服务效率、确保服务实效。邮储银行各支行要以

特色线上金融产品
“
小微易贷、快捷贷

”
等为抓手,向 商会会

员提供
“
资金结算、票据、贸融、理财

”
等其他配套金融服务 ,

积极满足商会会员金融服务需要。

(三 )加强协作、定期总结。各级工商联合会与邮储银行间
要互通信息,及时满足商会会员的金融需求。在活动推进过程
中,要善于总结经验,加 以推广,弄清存在的不足及问题,沟
通交流活动进展情况,及时采取行之有效的措施,推进活动顺
利开展。

/Δ、、
7(

口
心

r

山
田

市工商联各级联系人 邮储银行各级联系人

机构 联系人 固定电话 手机号码 机构 联系人 固定电话 手机号码

黄山市工商联 潘楷平 2359918 15805593369 黄山市分行 叶文虎 2322378 1390559· 8{D00

黄山市工商联 陶 李 2.3508· 57 15155990118

电溪区工商联 胡  慧 2596248 13955987136
小企业金融部 方 燕 2326122 1395597()97()

黄山区工商联 刘人杰 8500292 1385597‘ 4593 黄山区支行 杨 勇 8539.327 15212319757

徽州区工商联 朱白茹 3514847 13865593446 徽州区支行 冯  盈 35136.08 1385590952(5

歙县工商联 洪 亮 6535· 63() 18905596553 歙县支行 罗 环 652102.2 136755509o4

休宁县工商联 左振平 7515775 18955926165 休宁县支行 丁挺力 7516960 13335692329

黟县工商联 江国鹰 5522961 1395596o253 黟县支行 王 锐 5522.012 15205596107

祁门县工商联 周桃林 4513436 139559· 63553 祁门县支行 ∶囊戈| 女昌 139559852o2

2021年 11月 2日

4518992